ve hükümet bu konuda daha cesurane hareket etmeye başlamıştır (Satı’, 1334/1918,
663). Böylece “Bir milletin nisvânı derece-i terakkisinin mizânıdır.“ (Edhem Nejad,
1327/1911, 390) anlayışından hareketle kadının eğitimi fikrinde büyük bir dönüşüm
sağlanmıştır.

Geleceğin vatandaşlarına yönelik toplumsal mühendislik kaygıları doğrultu-
sunda, ders programlarına bireyi sosyal ve siyasi hayata hazırlayan dersler de konul-
muştur.